CONVOCAÇÃO

PL 0125/2019 -  CRED 008/2019

Aos 07 dias do mês de novembro de 2019, o Município de Catanduvas – SC, pessoa jurídica

de direito público, com sede administrativa à Rua Felipe Schmidt, 1.435, Centro, neste

município, inscrita no CNPJ/MF sob nº 82.939.414/0001-45, através do Exmo. Prefeito

Municipal, Sr. Dorival Ribeiro dos Santos, resolve:

Considerando que no dia 06 de novembro de 2019, as 17h30min, expirou o prazo

estabelecido para protocolo de recursos dos leiloeiros declarados desclassificados e

inabilitados a apresentarem possível pedido de recurso;

Considerando que permanecem habilitados 04 (quatro) leiloeiros;

O Município de Catanduvas – SC, CONVOCA os seguintes leiloeiros habilitados: CESAR LUIS

MORESCO; DANIEL ELIAS GARCIA; MAGNUN LUIZ SERPA e ODICLÉSIO JAISON

STORCHIO, para acompanhar a sessão pública de sorteio, para contratação de leiloeiros,

objeto do Processo Licitatório nº 0125/2019, Credenciamento nº 008/2019, no dia 12 de

novembro de 2019, às 14h00min, na Sala de Licitação deste Município de Catanduvas – SC.

Era o que tinha a apresentar.

Subscrevo-me

Leandro Guerra

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Município de Catanduvas – SC

Dorival Ribeiro dos Santos

Prefeito Municipal